
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Сулейманов Ранис Рафаэлевич  Армрестлинг  

2.  Хасанов Рамазан Эдуардович  Армрестлинг  

3.  Алеханов Данил Сергеевич  Легкая атлетика  

4.  Рамазанова Ралина Айдаровна  Плавание  

5. С Сайфутдинов Реналь Ренатович  Плавание  

6.  Динуллина Ралина Руслановна  Синхронное плавание  

7.  Дмитриева Виктория Алексеевна  Синхронное плавание  

8.  Никитина Эвелина Никитична  Синхронное плавание  

9.  Гуськова Варвара Евгеньевна  Спортивная акробатика  

10.  Котельников Николай Игоревич  Спортивная акробатика  

11.  Федорова Анна Андреевна  Спортивное ориентирование  

 

   2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Бариева Илина Ларисовна  Армрестлинг  

2.  Зиннуров Ильдар Ирекович  Армрестлинг  

3.  Исанаев Вадим Виталиевич  Армрестлинг  

4.  Колесников Артём Андреевич  Армрестлинг  

5.  Харисов Наиль Алмазович  Армрестлинг  

6.  Уразгильдеев Рим Михайлович  Армрестлинг  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

01.02.2022 г.Казань                    №         11/н 

 



7.  Хайруллин Раян Ильдарович  Армрестлинг  

8.  Кирюхина Виктория Павловна  Легкая атлетика  

9.  Комиссарова Ольга Игоревна  Легкая атлетика  

10.  Мишустина Ксения Васильевна  Легкая атлетика  

11.  Семакин Захар Алексеевич  Легкая атлетика  

12.  Солдаткин Артём Анатольевич  Легкая атлетика  

13.  Исрафилова Алия Алмазовна  Лыжные гонки  

14.  Кабиров Ильназ Рифнурович  Лыжные гонки  

15.  ХазиахметоваДина Фанисовна  Лыжные гонки  

16.  Хафизов Данияр Рамилевич  Лыжные гонки  

17.  Галиахметов Игорь Сергеевич  Плавание  

18.  Галиуллина Алина Ильназовна  Плавание  

19.  Жирнова Софья Эдуардовна  Плавание  

20.  Хайрутдинова Аделина Рустамовна  Плавание  

21.  Шархимуллин Данис Динарович  Плавание  

22.  Пинегина Дарья Евгеньевна  Синхронное плавание  

23.  Буйлин Иван Дмитриевич  Спортивная акробатика  

24.  Новикова Екатерина Алексеевна  Спортивная акробатика  

25.  Суркова Дарина Александровна  Спортивная акробатика  

26.  Гайнутдинов Руслан Радикович  Спортивная гимнастика  

27.  Петров Руслан Валерьевич  Спортивное ориентирование  

28.  Ресслер Лев Олегович  Спортивное ориентирование  

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1.  Галиева Самира Айратовна  Спортивная акробатика  

  

4. Подтвердить I спортивный разряд: 

 

1.  Прохоров Илья Андреевич  Легкая атлетика  

 

 

Министр                                                                                          В.А.Леонов 


